
Přístroj na měření délky 

Rychle a přesně stanovit délku řemene: S přístrojem na měření délek od firmy Continental.  
Je jedno, zda klínový nebo žebrovaný klínový řemen, zda nový z výroby nebo čerstvě  
vymontovaný - exaktní délku můžete bleskově zjistit přístrojem na měření délek, který se 
hodí pro všechny běžné profily řemenů. 

Takto jednoduše to funguje: Řemen vložit, uvést do napnutého stavu a na dolní stupnici  
odečíst přesnou hodnotu. 

Vhodný pro profily žebrovaných klínových řemenů AVP10, AVX10, AVP13, AVX13 jakož i  
pro žebrovaný klínový řemen s profilem PK. 

Rozsah měření: 360 až 2520 mm.

Přednosti 

 > Jednoduchá manipulace

 > Rychlý a jednoduchý odečet

 > Spolehlivé měřené hodnoty

 > Použitelný pro klínové a žebrované  
klínové řemeny

 > 5letá záruka: www.continental-ep.com/5

Power Transmission Group 

Automotive Aftermarket 

ContiTech Antriebssysteme GmbH

30165 Hannover · Phone +49 (0)511 938-5178

aam@ptg.contitech.de

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze k informativním účelům. Zobrazená ochranná průmyslová práva jsou majetkem firmy Continental AG anebo jejích 
dceřiných společností. Copyright © 2019 ContiTech AG, Hannover. Všechna práva vyhrazena. Další informace obdržíte pod www.contitech.de/discl_en


